
Zarządzenia Nr 24/2014
z dnia 09.05.2014r.

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie wprowadzenia i 
stosowania standardowych instrukcji postępowania (SOP) jako elementu szpitalnej 

dokumentacji medycznej w procesie wdrażania międzynarodowej normy ISO 9001:2008

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(Dz. U. 2013.217.j. t.) oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 21.12.2010r. w sprawie 
rodzajów i zakresu dokumentacji medycznej (Dz. U. 2010.252.1697 z późn. zm. ) i w związku z 
procedurą wdrażania międzynarodowej normy ISO 9001:2008 – zbioru wymagań z zakresu 
Systemu Zarządzania Jakością – postanawia się, co następuje:

$1

W celu realizacji podstawowych elementów procedury Systemu Zarządzania Jakością w 
Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Złotoryi wprowadza się do stosowania n/w 
standardowe instrukcje postępowania (SOP) – jako elementu szpitalnej dokumentacji medycznej:

• tytuł: morfologia krwi – SOP Nr 201,
• tytuł: barwienie i ocena rozmazu krwi obwodowej SOP - Nr 202,
• tytuł: OB – SOP Nr 203,
• tytuł: mikroskopowa ocena osadu moczu – SOP Nr 204,
• tytuł: ilościowe oznaczenia białka w moczu – SOP Nr 205,
• tytuł: badanie glukozy we krwi i moczu – metoda enzymatyczna z oksydazą glukozową – 

SOP Nr 206,
• tytuł: oznaczenie mocznika w surowicy – metoda kinetyczna – SOP Nr 207,
• tytuł: oznaczenie kreatyniny w surowicy – SOP Nr 208,
• tytuł: oznaczenie aspekt aminotransferezy w surowicy – SOP Nr 209,
• tytuł: oznaczenie alat aminotransferezy w surowicy – SOP Nr 210,
• tytuł: oznaczenie bibirubiny całkowitej w surowicy – SOP Nr 211,
• tytuł: oznaczenie cholesterolu w surowicy – SOP Nr 212,
• tytuł: oznaczenie kinazy kreatynowej w surowicy – SOP Nr 213
• tytuł: oznaczenie sodu, potasu litu w surowicy – SOP Nr 214
• tytuł: Hbs Ag – SOP 215,
• tytuł: ANTY – HCV – SOP Nr 216,
• tytuł: ANTY – HIV - SOP Nr 217,
• tytuł: morfologia krwi – SOP Nr 218,
• tytuł: postępowanie z fotometrem niesprawnym semco – SOP – 504,
• tytuł: postępowanie z fotometrem niesprawnym euro alfa plus – SOP – 503,
• tytuł: postępowanie z analizatorem niesprawnym smart lyte – SOP – 502,
• tytuł: postępowanie z analizatorem niesprawnym bc 3000 plus – SOP – 501,

$2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


